
P PROSTŘEDKY PRO SLUŽBY 
PODPORY PRODEJE

TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKY
K
A
TE

GO
RIE

PRODEJNÍ STOJAN  
SUPER ZOO „NASYPTESI“
Zadavatel: SUPER PET a.s.

Přihlašovatel: MORIS design s.r.o.

Autor: MORIS design s.r.o.

Materiály:	 Kombinace	železa	a	plastu.

Použití: Prodejna Super ZOO v Praze – Zličín.

„Rozšíření konceptu bez narušení interiéru.“
Koncept	prodejen	Super	zoo	jsme	doplnili	o	novou	službu	Nasyptesi.	Ta	je	založená	na	aktuálním	
trendu	 šetřit	 s	 odpady.	 Zákazník	 si	 odsype	požadované	množství	 granulí	 a	 kbelík	může	používat	
opakovaně.	 Vyvinuli	 jsme	 přístěnný	 regál	 s	 jednotlivými	 průhlednými	 násypníky	 pro	 různé	 druhy	
sypaných	granulí	tak,	aby	si	zákazník	mohl	vybrat	přesné	množství	a	tvar	krmiva.	Materiál	násypníků	
je	uzpůsoben	pro	skladování	krmiva,	které	tak	neztrácí	na	kvalitě	ani	čerstvosti.	Požadované	množství	
si	zákazník	odměří	přímo	do	kyblíku,	který	krmivo	uchová	čerstvé	a	lze	jej	opakovaně	používat.
•	 Snížení	množství	potřebných	obalů.
•	 Grafika	s	instrukcemi.
• Navázání na design prodejny.
•	 Prodlužuje	čerstvost	krmiva.

63


